O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(36) Gestão

Educacional, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(36) Gestão Educacional

Nome ResultadoInscrição Nota

Analice Czyzewski 8.04 Classificado2979

Elidia Vicentina de Jesus Ribeiro 7.00 Classificado2690

Juliano Mota Parente 7.50 Classificado1852

Kethlen Leite de Moura 9.00 Classificado2696

Mônica Vasconcelo 6.00 Classificado1983

Renata Franqui 4.50 Desclassificado2226

Rozenilda Luz Oliveira de Matos 5.00 Desclassificado2559

Taissa Vieira Lozano Burci 5.00 Desclassificado3066

Tatiane Marina dos Anjos Pereira 4.00 Desclassificado2513

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 22 de janeiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Terezinha Oliveira

Prof. Edineia Fátima Navarro Chilante ________________________________

Prof.  Fabiane Freire França ________________________________

22/01/2020 12.13.52 Página 1 de 1